
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-

2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTA  l’art. 1 comma 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024 tra il MIM e 

le OO.SS. firmatarie del predetto CCNL; 

VISTA  il Decreto Ministeriale n. 74 del 12 aprile 2024; 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024; 

VISTA    l’Intesa integrativa al CCIR del 4 luglio 2019 sottoscritta in data 9 luglio 2024 presso 

l’USR per il Lazio;  

VISTO   il DDG n. 2072 del 08/10/2024 che definisce ulteriori criteri per il conferimento di 

incarichi di DSGA per la copertura dei posti che, una volta esperita la procedura prevista 

dall’articolo 1, comma 10, dell’Intesa del 27 giugno 2024, risultino ancora vacanti; 

VISTO   l’interpello prot. n. 785 del 15 gennaio 2025, ai sensi dell’art. 1 del DDG n. 2072 del 

08/10/2024, con il quale si è dato avviso della disponibilità del posto di D.S.G.A. per un 

unico periodo continuativo superiore a tre mesi presso l’IPSEOA “A. Celletti” di Formia 

per l’a.s. 2024/202; 

ESAMINATE le domande pervenute, valutate secondo i parametri di riferimento esplicitati 

nell’interpello; 

RITENUTO di poter procedere, a seguito di interpello provinciale, al conferimento dell’incarico di 

sostituzione del titolare D.S.G.A., alla Dott.ssa Parlato Veronica in virtù del punteggio 

posseduto; 

 

DECRETA 

Articolo 1 – Oggetto dell’incarico 

Alla Dott.ssa Parlato Veronica, inserita nelle graduatorie di istituto della provincia di Latina nel 

profilo di assistente amministrativo con punti 18,50, è conferito, ai sensi dell’art. 1 punto 2) del DDG 

n. 2072 del 08/10/2024, l’incarico di sostituzione del D.S.G.A. presso l’istituzione scolastica 

l’IPSEOA “A. Celletti” di Formia, dalla data di effettiva assunzione in servizio fino al 21/05/2025, 

salvo rientro anticipato del titolare. 

 



  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

Il Dirigente scolastico della scuola destinataria dell’assegnazione, già delegata alla redazione e 

sottoscrizione degli atti di conferimento degli incarichi di D.S.G.A. con decorrenza giuridica ed 

economica dalla data di presa di servizio, utilizzerà i format di decreto allegati alla nota DGPER prot. 

n. 139730 del 10 settembre 2024. 

Il presente avviso viene pubblicato sul sito istituzionale di questo Ambito Territoriale con valore 

di notifica a tutti gli effetti di legge. 

IL DIRIGENTE 

              Laura Superchi 

 

 
 
  


		2025-01-20T13:33:41+0100
	LAURA SUPERCHI


		2025-01-20T15:19:27+0100
	protocollo




